
ZARZĄDZENIE NR 178.2021 
WÓJTA GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie dochodów i wydatków  budżetu  Gminy Odrzywół  na rok 
2021, zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r, 
poz. 713, 1378), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r, poz. 305),  oraz § 5 ust. 4 Uchwały Budżetowej Rady Gminy Odrzywół  na rok 2021 Nr 
XVIII.131.2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku, zarządzam, co następuje; 

§ 1. Wprowadzam zmiany planu : 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z  załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Marian Kmieciak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5571849-2956-4EAF-B0CA-F9B131A617D2. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2021 rok

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 178.2021 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 16 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 238 422,60 73 550,00 311 972,60

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 73 550,00 73 550,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 73 550,00 73 550,00

852 Pomoc społeczna 1 710 740,70 5 436,00 1 716 176,70

85295 Pozostała działalność 782 430,70 5 436,00 787 866,70

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 5 436,00 5 436,00

Razem: 18 245 764,00 78 986,00 18 324 750,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5571849-2956-4EAF-B0CA-F9B131A617D2. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 178.2021 z dnia 16 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 007 626,52 0,00 1 007 626,52

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 004 016,52 0,00 1 004 016,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00 500,00 115 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 -500,00 18 500,00

750 Administracja publiczna 3 110 791,66 0,00 3 110 791,66

75011 Urzędy wojewódzkie 50 173,00 68,00 50 241,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 68,00 68,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 887 967,66 -68,00 2 887 899,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 734,08 -68,00 9 666,08

801 Oświata i wychowanie 4 594 880,22 73 550,00 4 668 430,22

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 581 696,00 73 550,00 655 246,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 300,00 61 522,00 344 822,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 800,00 10 520,00 84 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 600,00 1 508,00 12 108,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 240 610,26 0,00 240 610,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 3 200,00 43 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -3 200,00 6 800,00

852 Pomoc społeczna 2 733 932,02 5 436,00 2 739 368,02

85295 Pozostała działalność 1 447 542,27 5 436,00 1 452 978,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 000,00 4 539,00 279 539,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 814,00 55 814,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 83,00 4 583,00

Razem: 23 758 148,08 78 986,00 23 837 134,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5571849-2956-4EAF-B0CA-F9B131A617D2. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 178.2021 z dnia 16 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 5 220,00 5 220,00

85195 Pozostała działalność 0,00 5 220,00 5 220,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 220,00 5 220,00

Razem: 5 412 269,00 5 220,00 5 417 489,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5571849-2956-4EAF-B0CA-F9B131A617D2. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 178.2021 z dnia 16 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 5 220,00 5 220,00

85195 Pozostała działalność 0,00 5 220,00 5 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 989,00 2 989,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 511,00 511,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 220,00 1 220,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00

Razem: 5 412 269,00 5 220,00 5 417 489,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5571849-2956-4EAF-B0CA-F9B131A617D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

